
 
        
   

 
 

 
                                                                                                                N..934 

  del Reg. Gen. 
              

C i t t à   d i   M o l f e t t a 
 

Provincia di Bari 
 

SETTORE  AFFARI  GENERALI 
U.O. CULTURA 

 

Determinazione  Dirigenziale 
  

 
   N° 114 in data 18.07.2011                   

 
 

OGGETTO 
 

 
Liquidazione contributo finanziario in favore della Società “Mneme” di Molfetta, per la 
realizzazione del progetto “Imago Passionis”- Acquisto n.500 DVD.  
Deliberazione G.C.n.88  del 06.04.2009 - Impegno di spesa €.1.250/00. 
 
   
 
 
 
Emessa ai sensi 
 
• Degli artt.107  - 151 comma 4° - 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18.08.2000 (T.U. Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali); 
 
• degli artt.4 - comma 2° e 17  - D.L.vo 165 del 30.03.2001; 
 
• dello Statuto Comunale; 
 
• del Regolamento di Contabilità; 
 
• della Delibera di Consiglio Comunale  n          del              di approvazione del Bilancio di previsione anno 2011 
 
• della delibera di Giunta Comunale  n.       del                 di approvazione del P.E.G. 
 
 

 
 

 
 



IL DIRIGENTE 
 

Premesso che: 
come ogni anno, durante il periodo pasquale, la nostra città vive momenti intensamente 
suggestivi  per i riti che si svolgono durante la Settimana Santa, seguiti con grande 
devozione religiosa; 
 
Visto che con nota prot.n.13004 del 03.03.2009, si proponeva al Comune di Molfetta la 
realizzazione di n.500 DVD per il progetto “Imago Passionis ”, dedicati alla tradizione 
quaresimale molfettese con particolare interesse per le processioni; 
 
Vista la fattura  n.23/2011 pervenuta al Municipio di Molfetta il 24 maggio 2011, prot. n. 
30666, a seguito della consegna dei DVD al Comune di Molfetta, giusta deliberazione 
G.C.n.88 del 06.04.2009;  
 
 
Visti i vigenti: 
T.U.E.E.L.L. 267 del 18.08.2000; 
Statuto Comunale; 
Regolamento Comunale della Cultura - (Delibera C.C. n. 09 del 02.02 93);  
Deliberazione G.C.n.88/2009; 
 
 
 
Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 
approvato con D.L.vo n.267/2000; 
 
 
 
 

DETERMINA 
 
 

      Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato: 
 
 
 
1. Liquidare la fattura n.23/2011 di €.1.250/00 emessa dal sig. Giovanni Visaggio, 

Amministratore Unico della Società “MNEME”,  a seguito della consegna di n.500  DVD 
per il progetto  “Imago Passionis ” al Comune di Molfetta, giusta deliberazione 
G.C.n.88 del 06.04.2009.  

 
2. La spesa di €.1.250/00, grava sul Cap. n.22382 “Contributi per Attività Culturali” del  

Bilancio 2009. 
 
3. Demandare al Settore Economico - Finanziario, l'emissione del mandato di pagamento 

della somma pari a €.1.250/00, intestato alla Società Mneme - giusta comunicazione 
della Società succitata con indicazione di conto dedicato di cui all’art.3 della legge 
13.08.2010 n.136.   

 



4. Trasmettere copia della presente Determinazione Dirigenziale al Dirigente del Settore 
Finanziario,  all’Ufficio Cultura ed all’Ufficio Gabinetto. 

 
 
5. La presente determinazione, comportando impegno di spesa, è trasmessa al Dirigente 

Settore Economico - Finanziario, per la prescritta attestazione di regolarità contabile e 
copertura finanziaria, di cui all'art.151-comma 4 del T.U.EE.LL. approvato con D. L.vo 
n.267/2000, e diventa esecutiva con l'apposizione di tale attestazione. 

 
 
 
 
                               Il Dirigente 

                                                                        Dott. Domenico Corrieri 
   
 
 
 
 
 
 
 
All’originale è allegata l’attestazione di copertur a finanziaria e regolarità contabile a 
firma del Dirigente del Settore Economico - Finanzi ario 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


